
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřená v souladu s ustanoveními § 536 a násl. obchodního zákoníku 
založena pod č.j. CSS - 56

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Centrum sociálních služeb Kyjov, p. o. města Kyjova 
třída Palackého 67/7, 697 01 Kyjov 
IČ: 61392979
bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Kyjov, č. ú. 1656090277/0100
zastoupený: PhDr. Janou Trnečkovou, ředitelkou,

a

Zhotovitel:
Stanislav Malár, malířství-natěračství
695 05 Milotice 531
IČ: 14663635
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.
zastoupený: Stanislavem Malárem, tel.

Tímto dodatkem se mění článek II. odst. 1 a čl. V. odst. 1 následovně:

II.

Předmět dodatku smlouvy
1. Zhotovitel se s Objednatelem dohodli na Dodatku č. 1 ke Smlouvě, který rozšiřuje ujednání smlouvy 

o provedení oprav, broušení, nátěr základní barvy a nátěru oken v Domě s pečovatelskou službou 
na adrese třída Palackého 67/7, Kyjov, které se týkají oken v budově F a společných prostor mezi 
budovami F a G. Nátěr bude proveden ve stejném odstínu jako jsou stávající okna. Dílo -  Nátěry a 
broušení oken a dveří v DPS Kyjov vychází z cen cenové nabídky ze dne 24.8.2023.

V.
Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo, stanovené v souladu se zákonem o cenách vzájemnou 
dohodou smluvních stran, která vychází z cen zaslané cenové nabídky v celkové ceně 18.080,- Kč.

1



1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti připojením vlastnoručních podpisů zmocněných zástupců 
obou smluvních stran.

2. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, bude tato smlouva 
uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího vložení do registru smluv 
Objednatelem.

X.

V Kyjově dn e 16. října 2023

/¡t Z "za Objednatele za Zhotovíte
Jana Trnečková Stanislav Malár

2


